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W Bytomiu działa od 12 lat i zamierza na dłużej związać się z naszym miastem.
Olbrzymi potencjał rozwojowy, lokalizacja miasta przy głównych szlakach
komunikacyjnych, a także wsparcie władz samorządowych w rozwój lokalnej
przedsiębiorczości skłoniły firmę Emitech Sp. z o.o. do rozbudowy swojego biznesu.
Przy ul. Leśnej 18 już w 2017 roku powstała nowoczesna hala magazynowa firmy
Emitech Sp. z o.o., zaś na początku lutego 2022 roku został oddany nowy budynek
biurowy, w którym siedzibę będzie mieć firma Emitech Sp. z o.o. oraz OFC Sp. z
o.o. Wartość całej inwestycji wyniosła 6 mln zł.

- Miasto stwarza dogodne warunki do inwestowania nie tylko nowym
inwestorom, lokującym swój biznes w Bytomiu, ale także firmom, które od
wielu lat działają w naszym mieście - mówi prezydent Bytomia Mariusz
Wołosz. - To ważne, że przedsiębiorcy działający w Bytomiu myśląc o
kolejnych inwestycjach nie szukają ich poza miastem, lecz dostrzegają nasz
potencjał oraz chcą związać się z Bytomiem i tutaj rozwijać swój biznes -
podkreśla prezydent Mariusz Wołosz.
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Dwie firmy wiążą na dłużej swój biznes z Bytomiem

Firma Emitech Sp. z o.o. oraz OFC Sp. z o.o. zatrudniające w sumie 65 pracowników
już w lutym przeniosły się do nowo wybudowanej siedziby przy ul. Leśnej 18. Firma
Emitech Sp. z o.o to znany w kraju przedsiębiorca, który świadczy usługi
budowlane na terenie całej Polski, a wkrótce planuje wejść także na rynki
zagraniczne. Z kolei firma OFC Sp. z o.o. prowadzi obsługę klientów polskich i
zagranicznych, głównie z takich państw Wspólnoty Europejskiej jak: Niemcy,
Hiszpania i Austria, ale również spoza UE, w Wielkiej Brytanii.

- Działalność firmy Emitech i OFC Sp. z o.o. od początku oparta jest o miasto
Bytom. Dostrzegliśmy tutaj olbrzymi potencjał rozwojowy, szczególnie dla
firm z branży produkcyjnej i logistycznej, ale również doskonałą lokalizację
dla siedziby obydwu firm, w pobliżu ważnej drogi krajowej DK 11 oraz węzła
autostrady A1 - mówi Michał Wrasidlo, prezes zarządu firmy Emitech Sp. z
o.o. - Rozwój infrastruktury drogowej w mieście, świetne relacje z władzami
samorządowym, a także potencjał ludzki to warunki, które sprzyjają
inwestowaniu w Bytomiu. Planowana przebudowa ulicy Leśnej, przy której
mieści się nowa siedziba grupy Emitech oraz Limpact Service Centre jest
najważniejszym przykładem na to, jak obecnym władzom Bytomia zależy na
pozyskaniu nowych inwestorów i zadbaniu o ich rozwój w kolejnych latach.  -
podkreśla Michał Wrasidlo.
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Profil firmy Emitech Sp. z o.o.

Grupa Emitech działa głównie w branży budowlanej i wykonuje kompleksowo
instalacje dla obiektów użyteczności publicznej oraz obiektów przemysłowych.
Warto podkreślić, że w 2021 roku Emitech w Bytomiu utworzył Centrum Serwisowe
Katod do elektrorafinacji cynku produkcji kanadyjskiej firmy Limpact International
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Limited.

W chwili obecnej Emitech rozwija projekt związany z kompletacją i produkcją
katod w Polsce, w oparciu o tę unikalną technologię kanadyjską. Odbiorcą
produktu finalnego są obecnie Zakłady Górniczo Hutnicze Bolesław w
Bukownie. Firma Emitech planuje w przyszłości rozszerzyć zakres swojego
działania o rynek norweski i bułgarski.

Do najważniejszych realizacji wykonanych przez Grupę Emitech należą między
innymi: wykonanie kompleksowych robót budowlano-instalacyjnych dla obiektu
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego - Laboratorium Genetyczne Silesia Lab-Med w
Katowicach, wykonanie kompleksowych robót budowlano-instalacyjnych dla
Zintegrowanego Centrum Transferu Danych, Laboratorium Biochemicznego i
Biologii Molekularnej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Zabrzu-Rokitnicy oraz
wykonanie kompleksowych robót budowlano-instalacyjnych dla budowy hali
produkcyjnej i budynku socjalnego NITROERG S.A. w Bieruniu.

Z kolei obecnie firma realizuje są takie inwestycje, jak: wykonanie kompleksowych
robót budowlano-instalacyjnych dla modernizacji i rozbudowy zespołu
boisk treningowych wraz z zapleczem socjalnym przy ul. Olimpijskiej i ul.
Piłkarskiej w Bytomiu, wykonanie kompleksowych robót budowlano-instalacyjnych
dla inwestycji pt. "Budowa nowego budynku Przedszkola Miejskiego nr 58 w
Bytomiu czy wykonanie kompleksowych robót budowlano-instalacyjnych dla
inwestycji pt. „Utworzenie Śląskiego Centrum Chorób Zakaźnych w Górnośląskim
Centrum Medycznym w Katowicach.

Profil firmy OFC Sp. z o.o.

Firma OFC Sp. z o.o. w głównej mierze zajmuje się usługami wsparcia zarządzania
środkami pieniężnymi, wspomaganiem klientów w zakładaniu firm, pozyskiwaniem
źródeł finansowania, optymalizacją procesów w obszarze finansów i zarządzania, a
także znajdowaniem rozwiązań prawnych dopasowanych do potrzeb klienta,
budżetowania, opracowywania planów oraz analiz.



Głównymi klientami bytomskiej firmy są klienci zagraniczni, jednak firma
specjalizuje się także w pomocy polskim przedsiębiorcom chcącym ulokować swój
biznes poza granicami kraju, głównie w Austrii, gdzie w Wiedniu powstała spółka
„siostra” OFC GmbH.
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